Kunststoffschlauch PEN
537558815 |  | 26.05.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/05
537558815 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PEN
Merkmale
Auf einen Blick
Sehr flexibel und mit hoher Abriebfestigkeit versehen: vielfältige Einsatzmöglichkeiten, attraktiver Preis.

537558815 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PEN
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm Standard 0,006 kg/m blau 551456 PEN-4X0,75-BL
gelb 551480 PEN-4X0,75-GE
grün 551468 PEN-4X0,75-GN
natur 543246 PEN-4X0,75-NT
rot 551474 PEN-4X0,75-RT
schwarz 543240 PEN-4X0,75-SW
silber 551462 PEN-4X0,75-SI
500 m blau 551444 PEN-4X0,75-BL-500
schwarz 551438 PEN-4X0,75-SW-500
silber 551450 PEN-4X0,75-SI-500
6 mm Standard 0,015 kg/m blau 551457 PEN-6X1-BL
gelb 551481 PEN-6X1-GE
grün 551469 PEN-6X1-GN
natur 543247 PEN-6X1-NT
rot 551475 PEN-6X1-RT
schwarz 543241 PEN-6X1-SW
silber 551463 PEN-6X1-SI
500 m blau 551445 PEN-6X1-BL-500
schwarz 551439 PEN-6X1-SW-500
silber 551451 PEN-6X1-SI-500
8 mm Standard 0,023 kg/m blau 551458 PEN-8X1,25-BL
gelb 551482 PEN-8X1,25-GE
grün 551470 PEN-8X1,25-GN
natur 543248 PEN-8X1,25-NT
rot 551476 PEN-8X1,25-RT
schwarz 543242 PEN-8X1,25-SW
silber 551464 PEN-8X1,25-SI
400 m blau 551446 PEN-8X1,25-BL-400
schwarz 551440 PEN-8X1,25-SW-400
silber 551452 PEN-8X1,25-SI-400
10 mm Standard 0,038 kg/m blau 551459 PEN-10X1,5-BL
gelb 551483 PEN-10X1,5-GE
grün 551471 PEN-10X1,5-GN
natur 543249 PEN-10X1,5-NT
rot 551477 PEN-10X1,5-RT
schwarz 543243 PEN-10X1,5-SW
silber 551465 PEN-10X1,5-SI
300 m blau 551447 PEN-10X1,5-BL-300
schwarz 551441 PEN-10X1,5-SW-300
silber 551453 PEN-10X1,5-SI-300
12 mm Standard 0,054 kg/m blau 551460 PEN-12X1,75-BL
gelb 551484 PEN-12X1,75-GE
grün 551472 PEN-12X1,75-GN
natur 543250 PEN-12X1,75-NT
rot 551478 PEN-12X1,75-RT
schwarz 543244 PEN-12X1,75-SW
silber 551466 PEN-12X1,75-SI
200 m blau 551448 PEN-12X1,75-BL-200
schwarz 551442 PEN-12X1,75-SW-200
silber 551454 PEN-12X1,75-SI-200
14 mm Standard 0,077 kg/m natur 570517 PEN-14X2-NT
schwarz 570516 PEN-14X2-SW
72026/05 www.festo.com/catalogue/...
537558815 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PEN